（様式４）
共同提案申請書

公益財団法人秋田観光コンベンション協会
理事長 　三 浦 廣 巳 様

[bookmark: _GoBack]秋田市教育旅行誘致パンフレット製作業務の公募型プロポーザルに、次のとおり共同で参加したいので申請いたします。

記

以上
共同提案者一覧
＜幹　事　者＞
	事業者名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所

＜共同提案者＞
	事業者名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所

	事業者名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所

	事業者名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所